
Montážní návod   

www.sportarsenal.cz ,  Sport arsenal s.r.o., Poděbradova 1772, 289 22 Lysá nad Labem, tel/fax: 325 551 962 

 

 

 

Art. 800 Cyklo Babybag 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.  U zadní části brašny provlékněte 
popruhy CB a ED skrz vhodná oka 
rozmístěná na bočních stranách 
brašny. Spodní popruh (označený GF) 
je již navlečen. 

Příprava brašny k uchycení na cyklosedačku 

7x 

1.  Připravte úchyty pro dětskou sedačku. 
Vložte dvě pěnové vymezovací vložky a 
namontujte vruty do připravených 
otvorů v úchytu. 

2.  Připevněte úchyty k dětské sedačce na 
vhodná místa dle konkrétního typu Vaší 
sedačky (úchyty F a G mohou být výš) a 
dotáhněte vruty na maximum. 

UPOZORNĚNÍ!  
 nikdy nepřekračujte maximální nosnost 2 kg 

 brašna snižuje nosnost dětské sedačky 

 vruty na sedačce zanechají stopy po upevnění 

 přizpůsobte brašnu převáženému obsahu dotažením popruhů  

 zajistěte popruhy, aby nezasahovaly do výpletu kola 

 za škody vzniklé porušením upozornění nenese výrobce žádnou zodpovědnost 

 s nákladem se mění jízdní vlastnosti kola!  

3.  Rozepněte spodní přezku u ramenních 
popruhů, aby byla zadní část brašny 
volně přístupná. 

http://www.sportarsenal.cz/


Montážní návod   

www.sportarsenal.cz ,  Sport arsenal s.r.o., Poděbradova 1772, 289 22 Lysá nad Labem, tel/fax: 325 551 962 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  Přezky ramenních popruhů znovu 
připněte a ramenní popruhy si nastavte 
dle své potřeby. Před připnutím brašny 
k sedačce zajistěte oba ramenní 
popruhy secvaknutím cvočku. 

5.  Připněte brašnu k dětské sedačce a  
dotáhněte všechny popruhy co 
nejpevněji.  K vrchnímu úchytu 
připněte popruh vedený pod čelní 
žlutou vrstvou brašny. 

1. Pro sundání brašny 
z cyklosedačky  rozepněte 
všechny přezky A až G. 
Přečnívající konce 
upevňovacích popruhů 
CB a ED provlékněte do 
gumičky na popruhu. 

 

Přeměna brašny na batoh 

2. Konce popruhu FG zastrčte 
ve spodní části pod 
trojúhelníkovou část 
popruhu A a fixujte 
připnutím přezky na vrchu 
batohu. 

 

3. Rozepněte cvočky na 
ramenních popruzích.  

 
 Batoh je připraven. 
 

http://www.sportarsenal.cz/


Montážní návod   

www.sportarsenal.cz ,  Sport arsenal s.r.o., Poděbradova 1772, 289 22 Lysá nad Labem, tel/fax: 325 551 962 

 

Připevnění úchytu k cyklosedačce : 
1.                                                          2. 

 
 
 
 
 
 
 
3.                                                           4.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 5.                                                           6. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sportarsenal.cz/


Montážní návod   

www.sportarsenal.cz ,  Sport arsenal s.r.o., Poděbradova 1772, 289 22 Lysá nad Labem, tel/fax: 325 551 962 

 
Správně nasazená brašna               Špatně nasazená brašna 

✔                                    X 
 
              
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ✔                                   X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Po načtení QR kódu se můžete podívat na video návod k použití 
brašny. 

 

http://www.sportarsenal.cz/

